
 

 

UCHWAŁA NR XXX/172/2017 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/83/2016 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 29 czerwca 2016 r  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania  czystości  i porządku na terenie Gminy Huszlew 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn.zm.), oraz w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu zbierania wybranych 

frakcji odpadów (Dz.U. z 2017, poz. 19), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Łosicach, Rada Gminy w Huszlewie  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/83/2016 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 29 czerwca 2016 r w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Huszlew (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016, 

poz. 6531) wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 12 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, na których 

powstają odpady komunalne: 

1) odpady komunalne zmieszane – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

2) odpady segregowane: 

a) papier– nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

b) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe w tym odpady opakowaniowe, metale – nie 

rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

c) szkło – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

d) popiół – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

e) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

odpady zielone: 

- w okresie od kwietnia do października  -jeden raz na dwa tygodnie, 

- w okresie od listopada, do marca  - jeden  raz w miesiącu . 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny , meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony 

– nie rzadziej niż jeden raz na sześć miesięcy . 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 12082



2. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości oraz 

z terenów przeznaczonych do użytku: 

1) przeterminowane leki – należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

mogą być też umieszczane w przeznaczonych do tego celu i specjalnie oznakowanych pojemnikach, 

znajdujących się w punktach aptecznych na terenie gminy Huszlew. 

2) przeterminowane chemikalia – należy dostarczyć do punku selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

na terenie gminy Huszlew; 

3) zużyte baterie i akumulatory – należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych mogą być też umieszczane w przeznaczonych do tego celu specjalnie oznakowanych 

pojemnikach znajdujących się w obiektach użyteczności publicznej; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych lub w terminie przewidzianym harmonogramem przed bramę lub wjazdem na 

nieruchomość. 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe – mogą być wystawione w terminie przewidzianym 

harmonogramem przed bramę lub wjazdem na nieruchomość albo przekazywane do punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – odbieranie w zależności  od  

potrzeb, po zgłoszeniu telefonicznym do przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne, w 

udostępnionych przez niego kontenerach lub dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych; 

7) zużyte opony – należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  mogą być  też 

wystawione w terminie przewidzianym harmonogramem przed bramę lub wjazdem na nieruchomość. 

8) odpady ulegające biodegradacji – odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone należy 

gromadzić bezpośrednio na nieruchomości, na której one powstały w przydomowych  

kompostownikach, w przypadku braku takiej możliwości gromadzić w pojemnikach /workach koloru 

brązowego oznaczonych napisem  „BIO” przeznaczonych do tego celu , celem dokonania selektywnej 

zbiórki  odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

9) papier – odpady należy gromadzić na terenie nieruchomości, na której powstały w odpowiednich 

workach / pojemnikach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „PAPIER”, celem dokonania 

selektywnej zbiórki odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

Odpady opakowaniowe przed wrzuceniem do pojemnika/worka należy trwale zgnieść tak by 

zachowały zmniejszoną objętość; 

10) szkło – odpady należy gromadzić na terenie nieruchomości, na której powstały w odpowiednich 

workach / pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem „SZKŁO”, celem dokonania  

selektywnej zbiórki odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

11) tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe i drobny metal – odpady należy gromadzić na 

terenie nieruchomości, na której powstały w odpowiednich workach / pojemnikach koloru żółtego 

oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” celem dokonania selektywnej 

zbiórki odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Odpady 

opakowaniowe przed wrzuceniem do pojemnika lub worka należy trwale zgnieść tak by zachowały 

zmniejszoną objętość; 

12) pozostałości z sortowania odpadów i zmieszane odpady komunalne – należy gromadzić na terenie 

nieruchomości, na której powstały w odpowiednich pojemnikach / workach koloru czarnego celem 

dokonania zbiórki odpadów. 

13) popiół – należy gromadzić na terenie nieruchomości, na której powstały w odpowiednich workach 

/pojemnikach koloru przeźroczystego oznaczonych napisem „POPIÓŁ”, celem dokonania selektywnej 

zbiórki odpadów  lub dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

3. Z terenów przeznaczonych do użytku publicznego częstotliwość odbierania odpadów powinna być 

dostosowana do potrzeb, jednak nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc . 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12082



4. Właściciele cmentarzy obowiązani są do pozbywania się odpadów z terenu cmentarzy w miarę potrzeb, 

ale nie rzadziej niż 1 raz na 6 miesięcy. 

5. Informacje dotyczące punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych udostępnia się na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Huszlew oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu gminy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12082


		2017-12-14T13:39:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




